
Club Nom Prénom Points Nom Prénom Points Nom Prénom Points Total

1 MONTHERME 1 PELTRIAUX Guillaume 857 PAYON Stephane 500 MALICET Michel 500 1357

2 MONTHERME 2 DIZANT Daniel 729 BIGORGNE Raphael 559 BIGORGNE Sebastien 500 1288

3 REVIN HAYBOISE TT 1BOURGUIGNON Yoan 676 BIGORGNE Jeremy 500 1176

4 WARCQ 1 CARUZZI Eric 706 WERY Regis 652 MOTA Herve 654 1360

5 ETREPIGNY 1 BRESSANT Jean Michel 519 CRUSSY Antoine 518 SEAO Danny 510 1037

6 ETREPIGNY 2 SCHULZ Logan 500 SCHULZ Alexandre 500 1000

7 VOUZIERS 1 KUHNE Jean Michel 761 ROUSSELOT Alain 623 1384

8 VOUZIERS 2 MOREAUX Helene 502 FIABANE Eraldo 500 1002

9 LES MAZURES 1 CIENKI FOSTIERNathalie 500 CHARDARD Philippe 500 1000

10 MONTCY 1 CATTIGNY Alain 727 JALET ALEXIS 672 1399

11 MONTCY 2 BURNET Frederic 500 FLEURIET Stephane 801 1301

12 GLAIRE 1 DEVINGT Florian 869 PINAS Nicolas 528 TISSOT Valerie 679 1397

13 GLAIRE 2 GUIOT Romain 527 JACQUEMIN Jerome 500 PANETTA Anthony 500 1027

14 BAIRON 1 ALCIDI Hanz 500 POIX Emmanuel 506 CAMUSET Olivier 500 1006

15 NOUZONVILLE 1 DIDIER Maxime 500 LEDEME Jean Michel 685 LANNOO Anndre 862 1362

16 NOUZONVILLE 2 ZANOLETTI Wylliam 770 BIGORGNE Michael 613 DURAND Guillaume 500 1383

17 VIVIER 1 LEBEGUE Bertrand 677 BARTHELME Christophe 500 1177

Nom Prénom Points Nom Prénom Points Nom Prénom Points Total

1 REVIN HAYBOISE TT 2DENOUILLE Loan 1412 DENOUILLE Sandra 524 1936

2 REVIN HAYBOISE TT 3HUSSON Lysian 948 MAUGUIERE Andre 890 1838

3 REVIN HAYBOISE TT 4DOUCE Regis 919 MARTEL Gregory 863 BISKUPSKI Jennifer 802 1789

4 GIVET 1 FERRO Renald 1127 MAGOT David 688 MANGIN Emmanuel 788 1915

5 LES MAZURES 2 PAPILLIER Frederic 1191 DEMAREZ David 625 1816

6 LES MAZURES 3 LIEBEAUX Nicolas 1094 PICOT Manuel 744 1838

7 LES MAZURES 4 GIULIANI Christophe 881 BAUDET Mathys 720 BRACHET Stephane 895 1776

8 LES MAZURES 5 LAHURE Christophe 1008 ANGIUS Bruno 764 1772

9 VOUZIERS 2 MILARD Oriane 678 BOURGUIN Geoffrey 1095 1773

10 VOUZIERS 3 COLLIN Joel 813 BOURGUIN Francois 994 1807

11 CMATT 1 DEMART Cyril 1097 DEMART Natael 622 1719

12 CMATT 2 THIOLIERE Leon 1156 ATTINA Pablo 500 1656

13 MONTCY 2 BURNET Arthur 902 CATTINY Mael 865 1767

14 ROCROI 1 DUBUS Doris 666 DUCHENE Christophe 747 DENIS Gregory 730 1477

15 TAGNON 1 JOLY Loris 906 FAGOT Noel 966 1872

16 TAGNON 2 CHARBEAUX Philippe 984 BELARD Maxime 943 1927

17 VIVIER 2 COFFIN Lucas 959 MAILLARD Francois 990 COFFIN Jean Yves 1001 1991

18 VIVIER 3 CAHART David 991 TRIONFINI Sebastien 898 1889

19 VIVIER 4 TESTU Thierry 1016 TOUSSAIN Marc 843 1859

20 VIVIER 5 MIETTE Pascal 871 DEVILLE Cyril 865 VERMON Marvine 694 1736

21 BAZEILLES 1 DUMAY Axel 792 TINOIS Timeo 958 1750

22 BAZEILLES 2 DURU Julien 968 LEFLON Sebastien 880 WANWEST WINKELLucas 845 1848

23 CARIGNAN YVOIS TT 1CUVILLIER Sebastien 852 BOURDON Laurent 867 1719

Nom Prénom Points Nom Prénom Points Nom Prénom Points Total

1 FLOING 1 AUCHTER Morgan 1222 PLEUTIN Sebastien 1221 CHAUDRUC Mickael 961 2443

2 FLOING 2 PARISELLE Thomas 1382 VAN COPENOLLESebastien 1057 MAGNAN Guillaume 1032 2439

3 REVIN / CYTT / BAZ DENOUILLE Benjamin 959 GREVIN Antonin 1185 RICHEZ Jordy 1157 2342

4 CMATT 3 DERIDDER Teo 1414 DUPLAYE Brice 1065 SARTELET Baptiste 985 2479

5 CMATT 4 MORANT Jacky 1317 GAUDION Romane 1066 2383

6 GLAIRE 3 ARDINAT Pascal 1031 ARNOULD Francis 1052 BRACONNIER Jean Michel 1171 2223

7 TAGNON 3 TOUSSAINT Nicolas 1245 LEMONT Nathan 1181 GOUAsMI Mehdi 1218 2463

8 BAZEILLES 3 DEGEN Ludovic 1328 DEGRET Sebastien 1162 GUILLAUME Jordan 1070 2490

Nom Prénom Points Nom Prénom Points Nom Prénom Points Total

1 TAGNON 4 LECLERE David 1485 BEAUCHART Luc 1391 LECLERE Alexis 1374 2876

2
CARIGNAN YVOISTT 

2 GREVIN Bastien 1794 ROLAND Benjamin 1474 POLITO Benjamin 1633
3427

3 MONTCY PPC 1 DUPONT Julien 1465 DUPONT Théo 1390 HELIOT Thimote 1206 2855

4
NOUZONVILLE CTT 

3 WILMET Brice 1303 PICOT Nathan 1352 FOURREAUX Mathieu 1216
2655

INSCRIPTIONS COUPE SOILOT

INSCRIPTIONS COUPE BECKER

INSCRIPTIONS COUPE PETIT

INSCRIPTIONS COUPE COMITE

Coupes des Ardennes 2025 / 2026



MONTHERME 1 PELTRIAUX Guillaume 857 PAYON Stephane 500 MALICET Michel 500 1357 ACCUEIL

P1 VOUZIERS 1 KUHNE Jean Michel 761 ROUSSELOTAlain 623 1384 GLAIRE2 

GLAIRE 2 GUIOT Romain 527 JACQUEMIN Jerome 500 PANETTA Anthony 500 1027

MONTHERME 2 DIZANT Daniel 729 BIGORGNE Raphael 559 BIGORGNESebastien 500 1288

P2 VOUZIERS 2 MOREAUX Helene 502 FIABANE Eraldo 500 1002 VOUZIERS 1

BAIRON 1 ALCIDI Hanz 500 POIX Emmanuel 506 CAMUSET Olivier 500 1006

REVIN HAYBOISE TT 1BOURGUIGNONYoan 676 BIGORGNE Jeremy 500 1176

P3 LES MAZURES 1 CIENKI FOSTIERNathalie 500 CHARDARD Philippe 500 1000 LES MAZURES 1 

NOUZONVILLE 1 DIDIER Maxime 500 LEDEME Jean Michel 685 LANNOO Andre 862 1362

WARCQ 1 CARUZZI Eric 706 WERY Regis 652 MOTA Herve 654 1360

P4 MONTCY 1 CATTIGNY Alain 727 JALET ALEXIS 672 1399 WARCQ 1 

NOUZONVILLE 2 ZANOLETTI Wylliam 770 BIGORGNE Michael 613 DURAND Guillaume 500 1383

ETREPIGNY 1 BRESSANT Jean Michel 519 CRUSSY Antoine 518 SEAO Danny 510 1037

P5 MONTCY 2 BURNET Frederic 500 FLEURIET Stephane 801 1301 ETREPIGNY 1 

VIVIER 1 LEBEGUE Bertrand 677 BARTHELMEChristophe 500 1177

ETREPIGNY 2 SCHULZ Logan 500 SCHULZ Alexandre 500 1000 ETREPIGNY 2

P6 GLAIRE 1 DEVINGT Florian 869 PINAS Nicolas 528 TISSOT Valerie 679 1397

COUPE COMITE



REVIN HAYBOISE TT 2DENOUILLE Loan 1412 DENOUILLE Sandra 524 1936 ACCUEIL

P1 VOUZIERS 2 MILARD Oriane 678 BOURGUIN Geoffrey 1095 1773 VOUZIERS 2

VIVIER 2 COFFIN Lucas 959 MAILLARD Francois 990 COFFIN Jean Yves 1001 1991

REVIN HAYBOISE TT 3HUSSON Lysian 948 MAUGUIEREAndre 890 1838

P2 VOUZIERS 3 COLLIN Joel 813 BOURGUIN Francois 994 1807 VOUZIERS 3

VIVIER 3 CAHART David 991 TRIONFINI Sebastien 898 1889

REVIN HAYBOISE TT 4DOUCE Regis 919 MARTEL Gregory 863 BISKUPSKI Jennifer 802 1789

P3 VIVIER 4 TESTU Thierry 1016 TOUSSAIN Marc 843 1859 CMATT 1

CMATT 1 DEMART Cyril 1097 DEMART Natael 622 1719

GIVET 1 FERRO Renald 1127 MAGOT David 688 MANGIN Emmanuel 788 1915

P4 CMATT 2 THIOLIERE Leon 1156 ATTINA Pablo 500 1656 WARCQ 1 

VIVIER 5 MIETTE Pascal 871 DEVILLE Cyril 865 VERMON Marvine 694 1736

LES MAZURES 2 PAPILLIER Frederic 1191 DEMAREZ David 625 1816

P5 MONTCY 2 BURNET Arthur 902 CATTINY Mael 865 1767 BAZEILLES 1

BAZEILLES 1 DUMAY Axel 792 TINOIS Timeo 958 1750

LES MAZURES 3 LIEBEAUX Nicolas 1094 PICOT Manuel 744 1838

P6 ROCROI 1 DUBUS Doris 666 DUCHENE Christophe 747 DENIS Gregory 730 1477 ROCROI 1

BAZEILLES 2 DURU Julien 968 LEFLON Sebastien 880 WANWEST WINKELLucas 845 1848

LES MAZURES 4 GIULIANI Christophe 881 BAUDET Mathys 720 BRACHET Stephane 895 1776

P7 TAGNON 1 JOLY Loris 906 FAGOT Noel 966 1872 CARIGNAN YVOIS TT 1

CARIGNAN YVOIS TT 1CUVILLIER Sebastien 852 BOURDON Laurent 867 1719

LES MAZURES 5 LAHURE Christophe 1008 ANGIUS Bruno 764 1772 LES MAZURES 5

P8 TAGNON 2 CHARBEAUXPhilippe 984 BELARD Maxime 943 1927

COUPE PETIT



FLOING 1 AUCHTER Morgan 1222 PLEUTIN Sebastien 1221 CHAUDRUC Mickael 961 2443 ACCUEIL

P1 CMATT 3 DERIDDER Teo 1414 DUPLAYE Brice 1065 SARTELET Baptiste 985 2479 FLOING1

TAGNON 3 TOUSSAINTNicolas 1245 LEMONT Nathan 1181 GOUAsMI Mehdi 1218 2463

FLOING 2 PARISELLE Thomas 1382 VAN COPENOLLESebastien 1057 MAGNAN Guillaume 1032 2439

P2 CMATT 4 MORANT Jacky 1317 GAUDION Romane 1066 2383 CMATT4

BAZEILLES 3 DEGEN LUDOVIC 1328 DEGRET Sebastien 1162 GUILLAUME Jordan 1070 2490

REVIN / CYTT / BAZDENOUILLEBenjamin 959 GREVIN Antonin 1185 RICHEZ Jordy 1157 2342

P3 GLAIRE3 ARDINAT Pascal 1031 ARNOULD Francis 1052 BRACONNIERJean Michel 1171 2223 GLAIRE3

COUPE SOILOT



1 TAGNON4 LECLERE David 1485 BEAUCHARTLuc 1391 LECLERE Alexis 1374 2876

2 CARIGNAN YVOISTT2 GREVIN Bastien 1794 ROLAND Benjamin 1474 POLITO Benjamin 1633 3427

3 MONTCY PPC 1 DUPONT Julien 1465 DUPONT Théo 1390 HELIOT Thimote 1206 2855

4 NOUZONVILLE CTT 3 WILMET Brice 1303 PICOT Nathan 1352 FOURREAUXMathieu 1216 2655

J1 19/12/2025

TAGNON 4 CONTRE CARIGNAN YVOIS TT 2

NOUZONVILLE CTT 3 CONTRE MONTCY PPC 1

J2 27/03/2026

NOUZONVILLE CTT 3 CONTRE TAGNON 4 L'équipe de gauche reçoit à domicile

CARIGNAN YVOIS TT 2 CONTRE MONTCY PPC 1

J3 30/04/2026

NOUZONVILLE CTT 3 CONTRE CARIGNAN YVOIS TT 2

MONTCY PPC 1 CONTRE TAGNON 4

COUPE BECKER


